МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛПАТОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «31».08.2020г. № /7
с. Алпатове

О создании бракеражной комиссии

В целях строгого выполнения санитарно-эпидемиологических норм при
организации питания обучающихся в 2020-2021 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель комиссии: Умарова А.Т. - заместитель директора школы по
АХЧ;
члены комиссии:

Каракозова И.Ю. - зам директора по УВР
Кашаева А.В.-бухгалтер
Магомадова С.М.- повар
Кашаева Л.В.-учитель начальных классов
Магомадова А.С. - председатель родительского комитета школы.

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи. ’

3. Комиссии регламентировать свою работу согласно Положению о бракеражной
комиссии МБОУ «Алпатовская НОШ».

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа в части п. 5 возложить на
повара Мутузову А.У.

5. Контроль за исполнением...настоящего приказа возложить на заместителя
директора (АХЧ) Умарову А.Т? \

Директор

a ’йг

З.С. Мутузова